[bookmark: _GoBack]様式第１号

日吉津村ふるさと納税返礼品等協力事業者参加申請書

令和　　年　　月　　日

日吉津村長　中田　達彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号・住所
　事業者名
　代表者職名・氏名

「日吉津村ふるさと納税返礼品等協力事業者募集要項」に基づき、下記のとおり協力事業者として参加申請をします。

記

１．協力事業者の登録
　下記のとおり登録内容を申請します。
	郵便番号・住所

	事業者名

	代表者氏名（ふりがな）

	担当者氏名（ふりがな）

	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス

	事業者ホームページ等

２．返礼品の提案
　「日吉津村ふるさと納税に係る返礼品等提案書」（地場産品については様式第２号、サービスについては様式第３号）のとおり提案をします。
※「日吉津村ふるさと納税に係る返礼品等提案書」は返礼品1品ごとに作成してください。